中钢集团安徽天源科技股份有限公司

股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整, 没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:

- 1、中国中钢股份有限公司(以下简称"中钢股份") 拟将其持有的中钢集 团安徽天源科技股份有限公司(以下简称"公司")123,345,380 股股份以无偿 划转的方式转让给中钢资本控股有限公司(以下简称"中钢资本")。
- 2、本次权益变动后,公司的控股股东变更为中钢资本,但不会导致公司实 际控制人发生变化。
- 3、本次权益变动尚需通过国资委产权管理信息系统备案,并取得统一编号 的备案表。
- 4、本次权益变动尚需中国证券监督管理委员会豁免中钢资本及其一致行动 人的要约收购义务。

一、本次无偿划转的基本情况

公司于 2019 年 12 月 27 日收到控股股东中钢股份通知,中钢股份与其全资 子公司中钢资本签署了《股份无偿划转协议》。根据协议约定,中钢股份将持有 的公司 123.345.380 股股份(占公司股份总数的 21.44%) 无偿划转给中钢资本。 上述无偿划转已取得中国中钢集团有限公司(以下简称"中钢集团")《关于中 钢集团所属上市公司国有股份无偿划转的批复》同意。

本次无偿划转后,中钢资本直接持有公司 123.345.380 股股份,占公司股份 总数的 21.44%, 中钢股份直接持有公司 9,900,000 股股份, 占公司股份总数的 1.72%。公司控股股东将变更为中钢资本,公司实际控制人未发生变更,仍为中 钢集团。中钢集团及其一致行动人持有的公司股份总数未发生变化。

二、本次无偿划转所涉及后续事项

1、本次权益变动尚需通过国资委产权管理信息系统备案,并取得统一编号

的备案表。

- 2、本次权益变动尚需中国证券监督管理委员会豁免中钢资本及其一致行动 人的要约收购义务。
- 3、本次无偿划转需在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份 过户登记手续。

公司将按照公司法和国家相关法律法规的要求,配合中钢集团做好国有股权 备案及其他后续事项,根据事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资 者注意投资风险。

特此公告。

中钢集团安徽天源科技股份有限公司

董事会

二〇一九年十二月二十八日